
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H A N U Š O V I C E 
Odbor výstavby  

Hlavní 92,  788 33 Hanušovice 
ID datové schránky: 9wwbeey; podatelna@mu-hanusovice.cz 

Město Hanušovice IČO 00302546 
 

Spis. zn.: Výst./1156/2014/Šm                                               Hanušovice, dne 15.7.2015  

Č.j. MUHA 3576/2015    

Vyřizuje: Šmůla, 583 034 434   
 
 

 

Žadatelé v zastoupení:  
 
Pavel Albert, nar. 23.9.1968, Jindřichov 56, 788 23  Jindřichov, 
Štěpánka Albertová, nar. 23.12.1972, Jindřichov 56, 788 23  Jindřichov, 
Žaneta Albrecht, nar. 24.1.1980, 788 23  Jindřichov 52, 
Julia Baslerová, nar. 15.9.1956, 788 23  Jindřichov 78, 
Zdeněk Blíhal, nar. 5.4.1944, 788 23  Jindřichov 6, 
Marie Blíhalová, nar. 26.6.1950, 788 23  Jindřichov 6, 
Marta Blíhalová, nar. 19.10.1974, 788 23  Jindřichov 6, 
Pavel Bohnjat, nar. 5.8.1958, 788 23  Jindřichov 73, 
Dimitrios Botos, nar. 17.1.1956, 788 23  Jindřichov 57, 
Anna Botosová, nar. 2.3.1954, Jindřichov 57, 788 23 Jindřichov 
Karel Bryks, nar. 29.1.1971, Bělkovice-Lašťany 352, 783 15  Bělkovice-Lašťany, 
Kateřina Bryksová, nar. 7.11.1974, Bělkovice-Lašťany 352, 783 15  Bělkovice-Lašťany, 
Jiří Cahlík, nar. 11.1.1963, Slavonínská 25, 779 00  Olomouc, 
Zdeňka Cajthamlová, nar. 1.5.1955, Severovýchod 489, 789 01  Zábřeh, 
Věra Cikrýtová, nar. 21.9.1962, Jindřichov 72, 788 23  Jindřichov, 
Miroslava Cisariková, nar. 22.4.1981, 788 23  Jindřichov 29, 
Alois Čikl, nar. 20.6.1948, 788 05  Libina 460, 
Dana Dobiášová, nar. 31.3.1959, Jindřichov 73, 788 23  Jindřichov, 
Jiří Dombai, nar. 20.4.1970, 788 23  Jindřichov 51, 
Jan Donoval, nar. 30.6.1954, 788 23  Jindřichov 114, 
Josef Donoval, nar. 15.4.1958, Jindřichov 72, 788 23  Jindřichov, 
Miloslava Donovalová, nar. 28.7.1969, 788 23  Jindřichov 114, 
Jitka Dostálová, nar. 20.3.1947, 788 23  Jindřichov 33, 
David Drbal, nar. 30.10.1974, Závodí 212, 752 01  Kojetín, 
Radek Drechsler, nar. 17.9.1968, 788 23  Jindřichov 82, 
Vladimíra Drechslerová, nar. 9.4.1972, 788 23  Jindřichov 82, 
Petr Dušek, nar. 17.5.1953, 788 23  Jindřichov 6, 
Helena Dušková, nar. 17.8.1957, 788 23  Jindřichov 6, 
Josef Faltičko, nar. 18.4.1960, Nové Losiny 169, 788 23  Jindřichov, 
Anežka Faltičková, nar. 6.6.1929, 788 23  Jindřichov 38, 
Jan Folwarczny, nar. 26.3.1971, 788 23  Jindřichov 118, 
Dušan Frolich, nar. 16.9.1963, 788 23  Jindřichov 11, 
Květoslava Frolichová, nar. 31.8.1966, 788 23  Jindřichov 11, 
Dalibor Fiala, nar.20.11.1965, Jindřichov 33, 788 23 Jindřichov 
Mária Gančevová, nar. 4.5.1946, Jindřichov 56, 788 23  Jindřichov, 
Jiří Geist, nar. 18.9.1943, Jindřichov 23, 788 23  Jindřichov, 
Pavel Geist, 25.1.1969, Jindřichov 82, 788 23 Jindřichov  
Jiří Gottwald, nar. 24.4.1962, Jindřichov 55, 788 23  Jindřichov, 
Jiřina Gottwaldová, nar. 6.11.1968, 788 23  Jindřichov 55, 
Jiří Hádek, nar. 18.5.1960, 788 23  Jindřichov 52, 
Anna Hádková, nar. 16.1.1962, 788 23  Jindřichov 52, 
Ilona Hanzlová, nar.3.11.1972, Jindřichov 68, 788 23 Jindřichov 
Lubomír Hájek, nar. 22.12.1955, Jindřichov 72, 788 23  Jindřichov, 



Č.j. MUHA 3576/2015 str. 2 

 
Pavel Hečko, nar. 8.8.1959, Jindřichov 56, 788 23  Jindřichov, 
Emílie Hečková, nar. 19.7.1962, 788 23  Jindřichov 56, 
František Hojgr, nar. 3.11.1953, Hlavní 179, 788 33  Hanušovice, 
Margita Holubová, nar. 26.1.1943, Jindřichov 24, 788 23  Jindřichov, 
Eduard Homola, nar. 21.1.1968, Jindřichov 76, 788 23  Jindřichov, 
MVDr. Luděk Homola, nar. 16.11.1953, Nové Losiny 127, 788 23  Jindřichov, 
RNDr. Mária Homolová, nar. 7.2.1955, Nové Losiny 127, 788 23  Jindřichov, 
JUDr. Ludmila Hrachovcová, nar. 15.9.1956, Mendlova 279, 742 35  Odry, 
MVDr. Dušan Hrachovec, nar. 10.4.1953, Mendlova 279, 742 35  Odry, 
Dana Hricová, nar. 14.4.1973, Jindřichov 113, 788 23  Jindřichov, 
Zofia Hricová, nar. 28.3.1947, 788 23  Jindřichov 113, 
Elenka Hřebačková, nar. 19.12.1949, Pod Senovou 2673, 787 01  Šumperk, 
Boleslav Hřivna, nar. 19.6.1955, Tovačovská 203, 783 75  Dub nad Moravou, 
Karel Hušť, nar. 2.1.1959, 788 23  Jindřichov 27, 
Drahomíra Hušťová, nar. 23.2.1961, 788 23  Jindřichov 27, 
Miroslav Chodúr, nar. 18.5.1960, 788 23  Jindřichov 25, 
Zdeňka Chodúrová, nar. 11.10.1958, 788 23  Jindřichov 25, 
Longin Choleva, nar. 27.7.1946, Jindřichov 81, 788 23  Jindřichov, 
Miroslav Choleva, nar. 7.7.1982, Nové Losiny 173, 788 23 Jindřichcov 
Marta Chrudinová, nar. 22.3.1952, Příčná 481, 788 33  Hanušovice, 
Magdaléna Chudá, nar. 24.5.1973, Nové Losiny 77, 788 23  Jindřichov, 
Jiří Chuděj, nar. 7.1.1950, 788 23  Jindřichov 10, 
Zdeňka Chudějová, nar. 12.9.1952, 788 23  Jindřichov 10, 
Radek Chudý, nar. 20.8.1973, Nové Losiny 77, 788 23  Jindřichov, 
Jiří Jahn, nar. 17.8.1956, Na Holbě 470, 788 33  Hanušovice, 
Eva Jahnová, nar. 9.4.1960, Na Holbě 470, 788 33  Hanušovice, 
Petr Jeřábek, nar. 12.7.1973, 788 23  Jindřichov 148, 
Zdeňka Ježová, nar. 18.9.1924, 788 23  Jindřichov 46, 
Josef Juračka, nar. 27.2.1952, 788 23  Jindřichov 66, 
Vlasta Juračková, nar. 18.9.1952, 788 23  Jindřichov 66, 
Stanislav Jurča, nar. 25.1.1975, Nové Losiny 170, 788 23  Jindřichov, 
Jarmila Jurčová, nar. 1.1.1977, Nové Losiny 170, 788 23  Jindřichov, 
Jan Jursa, nar. 20.7.1941, 788 23  Jindřichov 101, 
Judita Jursová, nar. 1.5.1947, Zahradní 5172, 430 04  Chomutov, 
Vlasta Juříčková, nar. 7.1.1977, Habartice 101, 788 23  Jindřichov, 
Eliška Kadlecová Velká, nar. 4.11.1965, Jindřichov 113, 788 23  Jindřichov, 
Pavel Kalabis, nar. 2.7.1957, Majakovského 494, 790 01  Jeseník, 
Jarmila Kalabisová, nar. 27.9.1947, Majakovského 494, 790 01  Jeseník, 
Emil Kania, nar. 12.12.1965, Jindřichov 9, 788 23  Jindřichov, 
Radovan Kazík, nar. 15.1.1963, Konopaská 90, 273 04  Stochov, 
Leoš Kiffel, Hlavní 113, 788 23 Hanušovice  
Jaroslav Kočí, nar. 12.10.1940, 788 23  Jindřichov 99, 
Leopold Kočí, nar. 21.10. 1938, Jindřichov 2, 788 23 Jindřichov 
Antoním Köhler, nar. 30.3.1945, 788 23  Jindřichov 42, 
Jan Köhler, nar. 26.4.1956, Bratrušov 12, 787 01  Bratrušov, 
Helena Köhlerová, nar. 28.1.1955, 788 23  Jindřichov 42, 
Olga Köhlerová, nar. 2.11.1956, 787 01  Bratrušov 12, 
Dana Kochanová, nar. 22.5.1966, 788 23  Jindřichov 101, 
Marie Konečná, nar. 18.3.1951, 788 23  Jindřichov 30, 
Vojtěch Konečný, nar. 2.3.1950, 788 23  Jindřichov 30, 
PhDr. Zdeněk Konečný, nar. 13.7.1950, Pivovarská 263, 788 33  Hanušovice, 
Jan Králíček, nar. 5.8.1939, Jindřichov 104, 788 23  Jindřichov, 
Alena Krejčí, nar. 11.11.1944, Jindřichov 41, 788 23  Jindřichov, 
Ing. Zdenek Krejčí, nar. 15.12.1933, Jindřichov 41, 788 23  Jindřichov, 
Eva Křikavová, nar. 3.6.1985, Františka Čechury 4462, 708 00  Ostrava, 
Eva Kubeláková, nar. 8.11.1940, Nové Losiny 162, 788 23  Jindřichov, 
Iveta Kubíková, nar. 18.3.1970, 788 23  Jindřichov 114, 
Petr Kufel, nar. 29.9.1968, Jindřichov 73, 788 23  Jindřichov, 



Č.j. MUHA 3576/2015 str. 3 

 
Jana Kufelová, nar. 18.7.1969, Jindřichov 73, 788 23  Jindřichov, 
Bořek Langer, nar. 27.5.1960, 788 23  Jindřichov 7, 
Miroslav Langer, nar. 28.1.1951, Jindřichov 114, 788 23  Jindřichov, 
Eva Langerová, nar. 9.10.1961, 788 23  Jindřichov 7, 
Zdeňka Langerová, nar. 10.4.1955, Jindřichov 114, 788 23  Jindřichov, 
Danuše Látalová, nar. 16.5.1954, 788 23  Jindřichov 115, 
Ing. Lubomír Líbal, nar. 31.8.1965, Osmek 517, 750 02  Přerov, 
Mgr. Ivana Líbalová, nar. 15.5.1966, Osmek 517, 750 02  Přerov, 
Ing. Jan Macek, nar. 15.7.1955, Ivaň 245, 691 23  Ivaň, 
Lenka Machová, nar. 26.6.1974, 788 23  Jindřichov 33, 
Martina Malinová, nar. 6.11.1975, Jindřichov 124, 788 23  Jindřichov, 
Anna Malotová, nar. 30.11.1951, 788 23  Jindřichov 74, 
Taťána Marečková, nar.16.3.1966, Hynčice nad Moravou  27, 788 33 Hanušovice  
Josef Marek, nar. 2.4.1953, 788 23  Jindřichov u Šumperka 14, 
Dana Marková, nar. 27.11.1953, 788 23  Jindřichov u Šumperka 14, 
Mgr. Miroslav Máté, nar. 3.12.1949, Aleše Hrdličky 1637, 708 00  Ostrava, 
Anton Melicherik, nar. 2.4.1953, 788 23  Jindřichov 74, 
Magdalena Melicheriková, nar. 21.7.1946, Jindřichov 74, 788 23  Jindřichov, 
Ladislav Mičík, nar. 19.10.1957, 788 23  Jindřichov 71, 
Slavomíra Mičíková, nar. 28.5.1962, 788 23  Jindřichov 71, 
Marie Miková, nar. 16.11.1944, Nové Losiny 85, 788 23  Jindřichov, 
Marie Mikulínová, nar. 14.5.1965, 788 23  Jindřichov 34, 
Dušan Mucha, nar. 14.9.1948, Nové Losiny 151, 788 23 Jindřichov  
Drahomír Muroň, nar. 24.8.1960, Dr. Milady Horákové 1057, 779 00  Olomouc, 
Ing. Ivo Muroň, nar. 9.11.1955, Jasenská 204/21, 629 00  Brno – Sřed 
Jakub Musil, nar.28.7.1989, Jindřichov 30, 788 23 Jindřichov 
Arnošt Musil, nar. 20.5.1967, Jindřichov 30, 788 23  Jindřichov, 
Arnošt Musil, nar. 28.7.1989, Jindřichov 56, 788 23  Jindřichov, 
Zdeňka Musilová, nar. 19.2.1969, Češkova 1240, 530 02  Pardubice, 
Zuzana Musilová, nar. 28.7.1935, 788 23  Jindřichov 34, 
Pavel Mutina, nar. 19.1.1948, 788 23  Jindřichov 10, 
Petr Mutina, nar. 26.7.1954, 788 23  Jindřichov 72, 
Ludmila Mutinová, nar. 4.6.1963, 788 23  Jindřichov 72, 
Zdeňka Mutinová, nar. 12.3.1951, 788 23  Jindřichov 10, 
Jiří Navrátil, nar. 15.9.1956, 788 23  Jindřichov 53, 
Martin Navrátil, nar. 14.10.1974, Jindřichov 72, 788 23  Jindřichov, 
Lenka Navrátilová, nar. 17.4.1975, Jindřichov 72, 788 23  Jindřichov, 
Soňa Němčíková, nar. 22.2.1952, Sídl. Budovatelů 62, 788 32  Staré Město, 
František Olbort, nar. 9.5.1953, Jindřichov 72, 788 23  Jindřichov, 
Oldřich Olbort, nar. 21.12.1957, Příčná 482, 788 33  Hanušovice, 
Vladislav Olbort, nar. 18.1.1952, Jindřichov 73, 788 23  Jindřichov, 
Anna Olbortová, nar. 22.4.1947, Příčná 482, 788 33  Hanušovice, 
RNDr. Jarmila Olbortová, nar. 27.1.1960, Jindřichov 72, 788 23  Jindřichov, 
Ludmila Olbortová, nar. 20.9.1956, Jindřichov 73, 788 23  Jindřichov, 
Emilie Ondrová, nar. 23.4.1965, Jindřichov 114, 788 23  Jindřichov, 
Miroslav Ondryáš, nar. 19.7.1965, Jindřichov 42, 788 23  Jindřichov, 
JUDr. Ivana Ondryášová, nar. 18.1.1965, Jindřichov 42, 788 23  Jindřichov, 
Radka Paletová, Bruslařská 1185/16, Hostivař, 102 00 Praha 
Petra Paludová, nar. 12.10.1970, Jindřichov 48, 788 23 Jindřichov 
Ondřej Panák, nar. 24.6.1930, 788 23  Jindřichov 41, 
Mária Panáková, nar. 26.1.1933, 788 23  Jindřichov 41, 
Miroslav Pavelka, nar. 5.8.1956, Finská 2728, 787 01  Šumperk, 
Helena Pavlovská, nar. 8.7.1933, Jindřichov 72, 788 23  Jindřichov, 
Jana Pavlů, nar. 19.6.1951, Jindřichov 56, 788 23  Jindřichov, 
Petr Pavlů, nar. 14.10.1956, 788 23  Jindřichov 14, 
Monika Peřinová, nar. 14.7.1970, Horská 1209, 790 01  Jeseník, 
Ladislav Petr, nar. 31.5.1959, Jindřichov 116, 788 23 Jindřichov 
Milada Petrová, nar. 4.6.1960, 788 23  Jindřichov 116, 



Č.j. MUHA 3576/2015 str. 4 

 
Josef Pimpara, nar. 29.10.1952, Jindřichov 11, 788 23  Jindřichov, 
Mária Pimparová, nar. 15.3.1957, Jindřichov 11, 788 23  Jindřichov, 
Anna Podgrabinská, nar. 25.11.1960, 788 23  Jindřichov 26, 
Jaroslav Polák, nar. 4.4.1964, Jindřichov 72, 788 23  Jindřichov, 
Anežka Poláková, nar. 23.10.1963, Jindřichov 72, 788 23  Jindřichov, 
Martina Poláková, nar. 10.3.1966, Jindřichov 90, 788 23  Jindřichov, 
Renata Polášková, nar. 10.2.1962, Jesenická 106, 790 81  Česká Ves, 
Ing. Dalibor Prokop, nar. 12.8.1956, 788 23  Jindřichov 72, 
Alice Prokopová, nar. 20.8.1958, 788 23  Jindřichov 72, 
Ing. Vladimír Puč, nar. 16.11.1953, Štouračova 897, 635 00  Brno, 
Marie Pučová, nar. 16.1.1956, Štouračova 897, 635 00  Brno, 
Jaroslav Radoch, nar. 14.9.1966, Školní 363, 788 33  Hanušovice, 
Helena Rolníková, nar. 2.4.1956, Boženy Němcové 991, 790 01  Jeseník, 
Zlatka Romančáková, nar. 18.6.1952, Urbárska 946, 971 01  Priedvidza - Necpaly, 
Alois Roth, nar. 27.8.1970, 788 23  Jindřichov 82, 
Olga Rothová, nar. 8.2.1957, Jindřichov 72, 788 23 Jindřichov 
Michaela Rothová, nar. 3.6.1984, Jindřichov 72, 788 23  Jindřichov, 
Josef Rulíšek, nar. 7.7.1937, 788 23  Jindřichov 127 
Miluše Ruprichová, nar. 4.9.1959, Na Holbě 492, 788 33  Hanušovice, 
Jiří Ryba, nar. 19.5.1947, 788 23  Jindřichov 51, 
Anna Rybová, nar. 23.1.1949, 788 23  Jindřichov 111, 
Milena Rychlá, nar. 24.11.1950, Jindřichov 76, 788 23  Jindřichov, 
Lubomír Rychlý, nar. 11.4.1950, Jindřichov 76, 788 23  Jindřichov, 
Silvestr Salaj, nar. 1.2.1959, Jindřichov 82, 793 83  Jindřichov, 
Oldřich Seidl, nar. 7.9.1958, 788 23  Jindřichov 10, 
Zdenka Seidlová, nar. 11.8.1964, 788 23  Jindřichov 10, 
Jan Schön, nar. 11.2.1962, 788 23  Jindřichov 86, 
Pavlína Schönová, nar. 9.11.1968, 788 23  Jindřichov 86, 
Herman Schubert, nar. 24.2.1946, Jindřichov 56, 788 23  Jindřichov, 
Marcel Schwarzer,  nar.  7.5.1991, Na Holbě 493, 788 33 Hanušovice  
Pavel Schwarzer, nar. 7.5.1965, Hlavní 73, 788 33  Hanušovice, 
Miroslav Slavíček, nar. 8.3.1964, 788 23  Jindřichov 157, 
Alena Slavíčková, nar. 10.12.1964, 788 23  Jindřichov 157, 
Rudolf Slíž, nar. 3.6.1962, Jindřichov 72, 788 23  Jindřichov, 
Eva Slížová, nar. 16.8.1964, Jindřichov 72, 788 23  Jindřichov, 
František Slováček, nar. 23.1.1950, Nové Losiny 78, 788 23  Jindřichov, 
Martin Slováček, nar. 18.1.1975, Nové Losiny 95, 788 23  Jindřichov, 
Dagmar Slováčková, nar. 12.7.1977, Nové Losiny 95, 788 23  Jindřichov, 
Jaroslava Slováčková, nar. 2.9.1955, Nové Losiny 78, 788 23  Jindřichov, 
Růžena Stará, nar. 17.8.1938, Kosmonautů 24, 772 00  Olomouc, 
PhDr. Lubomír Starý, nar. 21.5.1936, Kosmonautů 24, 772 00  Olomouc, 
JUDr. Jarmila Steinerová, nar. 18.3.1958, Josefy Faimonové 2225, 628 00  Brno, 
Jaromír Strnad, nar. 4.11.1966, 788 23  Jindřichov 110, 
Jaromír Strnad, nar. 6.9.1943, 788 23  Jindřichov 32, 
Zbyněk Strnad, nar. 8.6.1952, 788 23  Jindřichov 65, 
Anna Strnadová, nar. 7.12.1953, 788 23  Jindřichov 65, 
Blanka Strnadová, nar. 11.6.1972, 788 23  Jindřichov 110, 
Jana Strnadová, nar. 15.6.1949, 788 23  Jindřichov 32, 
Milan Strzalka, nar. 17.11.1958, Jindřichov 101, 788 23  Jindřichov, 
Jan Suchý, nar. 31.3.1973, 788 23  Jindřichov 34, 
Zdeněk Svora, nar. 10.5.1950, Jindřichov 74, 788 23  Jindřichov, 
Zdeněk Svora, nar. 7.8.1974, Hrudkov 72, 382 73  Vyšší Brod, 
Anna Svorová, nar. 15.11.1952, Jindřichov 74, 788 23  Jindřichov, 
Radislav Šimek, nar. 18.10.1957, Jindřichov 72, 788 23  Jindřichov, 
Blanka Šimková, nar. 30.3.1957, Jindřichov 72, 788 23  Jindřichov, 
Olga Šímová, nar. 12.8.1981, Lodžská 464, 181 00  Praha, 
Jan Špatina, nar. 19.8.1964, 788 23  Jindřichov 22, 
Martin Špatina, nar. 20.2.1978, 788 23  Jindřichov 3, 



Č.j. MUHA 3576/2015 str. 5 

 
Alena Šťastná, nar. 6.5.1947, Jindřichov 72, 788 23  Jindřichov, 
Jarmila Šťastná, nar. 30.6.1958, Jesenická 509, 788 33  Hanušovice, 
Marie Talašová, nar. 10.6.1960, Werichova 635, 772 00  Olomouc, 
Jan Tezner, nar. 5.5.1982, Jindřichov 19, 788 23  Jindřichov, 
Jiří Tezner, nar. 23.12.1979, Jindřichov 19, 788 23  Jindřichov, 
Pavel Tisoň, nar. 1.7.1948, Pod Hybšmankou 3060, 150 00  Praha, 
Jiří Trnka, nar. 16.1.1956, Jindřichov 72, 788 23  Jindřichov, 
Bronislava Trnková, nar. 18.9.1959, Jindřichov 72, 788 23  Jindřichov, 
Richard Trošok, Pleče 86, Jindřichov, 
Pavel Urban, nar. 24.5.1957, 788 23  Jindřichov 14, 
Anna Urbanová, nar. 10.8.1956, 788 23  Jindřichov 14, 
František Vaněk, nar. 11.5.1964, 788 23  Jindřichov 42, 
Jiří Vaňek, nar. 19.5.1969, 788 23  Jindřichov 29, 
Ladislav Vaněk, nar. 25.10.1972, Jánošíkova 536, 790 70  Javorník, 
Rostislav Vaněk, nar. 3.11.1973, Jindřichov 52, 788 23  Jindřichov, 
Alena Vaňková, nar. 18.5.1951, Nové Losiny 165, 788 23  Jindřichov, 
Kamila Vaňková, nar. 8.1.1975, 788 23  Jindřichov 29, 
Marie Vaňková, nar. 28.4.1965, 788 23  Jindřichov 42, 
Josef Vařák, 788 23  Jindřichov 43, 
Miroslav Vařák, nar. 2.3.1978, Jindřichov 47, 788 23  Jindřichov, 
Martina Vařáková, nar. 13.4.1979, Jindřichov 47, 788 23  Jindřichov, 
Jan Vasil, nar. 24.10.1965, Neradice 2311, 688 01  Uherský Brod, 
Vladimíra Vasilová, nar. 3.1.1946, 788 23  Jindřichov 45, 
Marie Velká, nar. 21.12.1962, Nové Losiny 137, 788 23  Jindřichov, 
Jarmila Veselá, nar. 26.11.1939, 788 23  Jindřichov 14, 
František Vlček, nar. 28.7.1976, Jindřichov 101, 788 23  Jindřichov, 
Martina Vlčková, DiS., nar. 7.2.1978, Jindřichov 101, 788 23  Jindřichov, 
Helena Vödrösová, nar. 30.3.1939, Jindřichov 112, 788 23  Jindřichov, 
František Vojtek, nar. 6.2.1958, Nemocniční 1186, 783 91  Uničov, 
Oldřich Vojtek, nar. 18.10.1954, Gen. Svobody 1209, 783 91  Uničov, 
Vendula Vojtěšková,nar. 29.6.2007, Jindřichov 72, 788 23 Jindřichov 
Helena Vojtková, nar. 18.2.1958, Nemocniční 1186, 783 91  Uničov, 
Miloš Vybíral, nar. 16.9.1964, Nádražní 118, 788 33  Hanušovice, 
Šárka Vybíralová, nar. 14.7.1968, Nádražní 118, 788 33  Hanušovice, 
Martin Weiser, nar. 18.12.1976, 788 23  Jindřichov 7, 
Zdeňka Weiserová, nar. 8.5.1979, 788 23  Jindřichov 7, 
Irena Zachrdlová, nar. 4.5.1965, Na Holbě 493, 788 33  Hanušovice, 
Ing. Jiří  Záluský, nar. 22.1.1984, Bohdíkov 29, 789 64 Bohdíkov 
Vlastimil Zdráhal, nar. 1.2.1947, Nové Losiny 175, 788 23 Jindřichov  
Bc.Angelis Zdukos, nar.7.8.1963. Chodská 1373/2, 787 01 Šumperk 
Jana Zdukosová, nar.21. 8.1966, Chodská 1373/2, 787 01 Šumperk 
Angelis Zdukos, nar. 27.12.1937, Jindřichov 73, 788 23 Jindřichov 
Marie Zdukosová, nar. 8.11.1943, Jindřichov 73, 788 23 Jindřichov 
Radek Zetek, nar. 28.5.1964, Nové Losiny 96, 788 23  Jindřichov, 
Ing. Jana Zetková, nar. 9.1.1965, Nové Losiny 96, 788 23  Jindřichov, 
Jan Zgarba, nar. 2.6.1952, Nové Losiny 156, 788 23  Jindřichov, 
Jitka Zgarbová, nar. 23.4.1955. Nové Losiny 156, 788 23 Jindřichov 
Tomáš Zimolka, nar. 18.9.1977, Jindřichov 113, 788 23  Jindřichov, 
Vlastimil Zimolka, nar. 19.12.1951, 788 23  Jindřichov 113, 
Vlastimil Zimolka, nar. 22.2.1979, Jindřichov 72, 788 23  Jindřichov, 
Olga Zimolková, nar. 16.3.1958, 788 23  Jindřichov 113, 
Libuše Žandová, nar. 16.4.1957, Morávkova 1328, 789 01  Zábřeh, 
České dráhy, a.s., IČO 70994226, nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15  Praha, 
IKRA, IČO 25398032, 788 23  Jindřichov 89, 
JEDNOTA, spotřební družstvo Zábřeh, IČO 00032433, Masarykovo náměstí 45, 789 01  Zábřeh, 
Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova 1106, 501 68  Hradec Králové, 
Obec Jindřichov, Josef Langer, starosta obce _, IČO 00302741, 788 23  Jindřichov 78, 
Penzion U rybníka, s. r. o., IČO 27841995, Nové Losiny 176, 788 23  Jindřichov, 



Č.j. MUHA 3576/2015 str. 6 

 
Stavební bytové družstvo Šumperk, IČO 00053465, Jesenická 1322, 787 01  Šumperk 
Tělovýchovná jednota OLPA Jindřichov, IČ  48005461, 788 23 Jindřichov 
(dále jen  „ žadatelé v zastoupení“)  
 
v zastoupení:  
Obec Jindřichov, Josef Langer, starosta obce,  IČO 00302741, 788 23  Jindřichov 78, 
(dále jen „ žadatel“)  
 

ROZHODNUTÍ 
PRODLOUŽENÍ LHŮTY  PLATNOSTI ÚZEMNÍHO  ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") v územním řízení posoudil podle § 93 stavebního zákona žádost 
o prodloužení platnosti územního rozhodnutí  (dále jen "rozhodnutí o prodloužení platnosti“) umístění 
stavby"), kterou dne 30.10.2014 podal a dne 7.5.2015 doplnil žadatel a na základě tohoto posouzení podle 
§ 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost územního rozhodnutí, které vydal 
Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích dne 16.1.2013 pod č.j. Výst./680/2012/Šm, které 
nabylo právní moci dne 21.2.2013  na stavbu:  

 

Nové  Losiny  - Jindřichov, kanalizační přípojky  

Jindřichov  

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 19 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 20 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 28/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 48 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 49 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 57 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 61 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 64 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 69 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 70 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 71 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 72 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 74 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 75 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 76 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 77 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 78/1 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 79 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 80 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 81 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 82 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 83 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 87/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 90 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 91 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 92/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 92/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 94/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 97 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 100 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 101 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 104 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 107 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 108 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 110 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 111 (trvalý travní porost), st. p. 115 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 116 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 117 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 118 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
124 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 125 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 126 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 127 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 133 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 134 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 136 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 137 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 138 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 139 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 140 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 141/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 141/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 142 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 143 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 144 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 145 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 146 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 151 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 159 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 160 



Č.j. MUHA 3576/2015 str. 7 

 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 161 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 168 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 173 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 174 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 239 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 255 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 153 (trvalý travní porost), 
parc. č. 177/2 (trvalý travní porost), st. p. 178 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 184 (trvalý travní 
porost), parc. č. 189/3 (trvalý travní porost), parc. č. 196 (ostatní plocha), parc. č. 204/1 (trvalý travní 
porost), parc. č. 229 (trvalý travní porost), parc. č. 230 (ostatní plocha), parc. č. 265 (trvalý travní porost), 
parc. č. 266 (trvalý travní porost), parc. č. 267/1 (trvalý travní porost), parc. č. 269 (trvalý travní porost), 
parc. č. 274 (trvalý travní porost), parc. č. 337/4 (zahrada), parc. č. 337/5 (zahrada), parc. č. 337/6 
(zahrada), parc. č. 344/2 (zahrada), parc. č. 344/3 (zahrada), parc. č. 355/1 (ostatní plocha), parc. č. 385/4 
(zahrada), parc. č. 385/5 (trvalý travní porost), parc. č. 385/6 (zahrada), parc. č. 385/7 (zahrada), parc. č. 
385/8 (zahrada), parc. č. 385/9 (zahrada), parc. č. 385/10 (zahrada), parc. č. 386/1 (zahrada), parc. č. 
386/2 (zahrada), parc. č. 389/2 (ostatní plocha), parc. č. 389/3 (ostatní plocha), parc. č. 443 (ostatní 
plocha), parc. č. 457 (ostatní plocha), parc. č. 461/1 (ostatní plocha), parc. č. 464 (ostatní plocha), parc. č. 
466/1 (ostatní plocha), parc. č. 466/2 (ostatní plocha), parc. č. 466/3 (ostatní plocha), parc. č. 469/1 
(ostatní plocha), parc. č. 469/7 (ostatní plocha), parc. č. 472 (ostatní plocha), parc. č. 476 (vodní plocha), 
parc. č. 477 (vodní plocha), parc. č. 483/2 (ostatní plocha), parc. č. 529 (trvalý travní porost), parc. č. 530 
(trvalý travní porost), parc. č. 534/1 (ostatní plocha), parc. č. 537/2 (ostatní plocha), parc. č. 538/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 538/2 (trvalý travní porost), parc. č. 538/3 (ostatní plocha), parc. č. 586/2 (trvalý travní 
porost), parc. č. 588/1 (ostatní plocha), parc. č. 588/3 (ostatní plocha), parc. č. 588/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 588/5 (ostatní plocha), parc. č. 588/6 (ostatní plocha), parc. č. 588/11 (ostatní plocha), parc. č. 
588/16 (ostatní plocha), parc. č. 588/29 (ostatní plocha), parc. č. 592 (ostatní plocha), parc. č. 613/1 
(ostatní plocha), parc. č. 613/2 (trvalý travní porost), parc. č. 613/3 (ostatní plocha), parc. č. 613/4 (ostatní 
plocha), parc. č. 613/5 (ostatní plocha), parc. č. 613/6 (ostatní plocha), parc. č. 613/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 613/8 (ostatní plocha), parc. č. 613/13 (ostatní plocha), parc. č. 613/14 (ostatní plocha), parc. č. 
613/15 (ostatní plocha), parc. č. 613/20 (ostatní plocha), parc. č. 614 (zahrada), parc. č. 616/1 (zahrada), 
parc. č. 616/2 (orná půda), parc. č. 616/4 (orná půda), parc. č. 618/1 (trvalý travní porost), parc. č. 618/2 
(trvalý travní porost), parc. č. 618/5 (trvalý travní porost), parc. č. 633 (trvalý travní porost), parc. č. 
640/1 (trvalý travní porost), parc. č. 640/3 (trvalý travní porost), parc. č. 640/4 (trvalý travní porost), parc. 
č. 640/5 (trvalý travní porost), parc. č. 650/2 (trvalý travní porost), parc. č. 650/16 (trvalý travní porost), 
parc. č. 650/17 (ostatní plocha), parc. č. 655/2 (zahrada), parc. č. 656/1 (orná půda), parc. č. 656/3 (ostatní 
plocha), par.č. 674/1 (ostatní plocha), parc. č. 676 (vodní plocha), parc. č. 678/1 (ostatní plocha), parc. č. 
709 (orná půda), parc. č. 729 (trvalý travní porost), parc. č. 730/1 (zahrada), parc. č. 752 (trvalý travní 
porost), parc. č. 756 (zahrada), parc. č. 772 (ostatní plocha), parc. č. 778 (zahrada), parc. č. 783 (trvalý 
travní porost), parc. č. 801 (trvalý travní porost), parc. č. 835 (ostatní plocha), parc. č. 837 (ostatní 
plocha), parc. č. 838/4 (ostatní plocha), parc. č. 840 (vodní plocha), parc. č. 928/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 928/2 (ostatní plocha), parc. č. 928/3 (ostatní plocha), parc. č. 929 (ostatní plocha), p. p. k. 386/2 
(zahrada), p. p. k. 472 (ostatní plocha), p. p. p. 337 v katastrálním území Pleče, st. p. 224/1, st. p. 224/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 225/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 225/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 226/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 226/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 227/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 227/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 228 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 230 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 296 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 314 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 316 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 318 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 320 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 321 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 335 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1549 (ostatní plocha), parc. č. 1552/1 (ostatní plocha), parc. č. 
1552/2 (ostatní plocha), parc. č. 1552/3 (ostatní plocha), parc. č. 1552/5 (ostatní plocha), parc. č. 1559 
(ostatní plocha), parc. č. 1569 (ostatní plocha), parc. č. 1576/1 (ostatní plocha), parc. č. 1603 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Pusté Žibřidovice, parc. č. 34/1 (lesní pozemek), parc. č. 34/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 36 (lesní pozemek), parc. č. 56/2 (zahrada), parc. č. 769/1 (ostatní plocha), parc. č. 771 
(vodní plocha) v katastrálním území Labe, st. p. 1/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 10/1 (trvalý travní porost), st. p. 10/2 (trvalý travní porost), st. p. 13 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 14/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 16 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 103 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 209 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 212 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 220 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 224 (lesní 
pozemek), st. p. 266 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 275 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 281 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 291 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 292 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 297 (lesní pozemek), st. p. 300 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 301 (lesní pozemek), st. 
p. 304 (lesní pozemek), st. p. 305 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 307 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 308 (ostatní plocha), st. p. 312 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 313 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 



Č.j. MUHA 3576/2015 str. 8 

 
p. 314 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 318 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 330 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 351 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 366 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3/1 
(trvalý travní porost), parc. č. 3/3 (trvalý travní porost), parc. č. 3/4 (zahrada), parc. č. 5 (lesní pozemek), 
parc. č. 8/1 (zahrada), parc. č. 8/3 (zahrada), parc. č. 10/1 (trvalý travní porost), parc. č. 10/2 (trvalý travní 
porost), parc. č. 11/1, parc. č. 11/2, parc. č. 11/5 (trvalý travní porost), parc. č. 11/13 (trvalý travní porost), 
parc. č. 11/14 (ostatní plocha), parc. č. 15/1 (trvalý travní porost), parc. č. 18/5 (lesní pozemek), parc. č. 
25/3 (ostatní plocha), st. p. 26/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 26/5 (trvalý travní porost), parc. č. 
26/6 (zahrada), parc. č. 26/7 (zahrada), parc. č. 26/9 (zahrada), parc. č. 26/10 (zahrada), parc. č. 26/23 
(trvalý travní porost), parc. č. 27 (ostatní plocha), parc. č. 32/4 (trvalý travní porost), parc. č. 34 (trvalý 
travní porost), st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 38/2 (trvalý travní porost), parc. č. 43 (trvalý 
travní porost), st. p. 49/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 57/14 (ostatní plocha), parc. č. 1434 
(zahrada), parc. č. 1443/2 (zahrada), parc. č. 1443/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1529/3 (trvalý travní 
porost), parc. č. 1535 (zahrada), parc. č. 1536 (zahrada), parc. č. 1572 (trvalý travní porost), parc. č. 
1574/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1574/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1575/2 (zahrada), parc. č. 
1577/2 (ostatní plocha), parc. č. 1581/16 (orná půda), parc. č. 1583/2 (zahrada), parc. č. 1583/5 (ostatní 
plocha), parc. č. 2196/1 (ostatní plocha), parc. č. 2196/2 (ostatní plocha), parc. č. 2196/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 2198/1 (ostatní plocha), parc. č. 2201/2 (ostatní plocha), parc. č. 2250 (vodní plocha), parc. č. 
2263/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2263/3 (trvalý travní porost), parc. č. 2264/3 (ostatní plocha), parc. 
č. 2264/4 (trvalý travní porost), parc. č. 2264/8 (ostatní plocha), parc. č. 2264/9 (ostatní plocha), parc. č. 
2270/1 (ostatní plocha), parc. č. 2295 (ostatní plocha), parc. č. 2320 (ostatní plocha), parc. č. 2328/3 
(ostatní plocha), p. e. n. 11/103, p. p. k. 11/2, p. p. k. 32/4 (trvalý travní porost) v katastrálním území 
Nové Losiny.  

 

Účastníci řízení  na než se vztahuje  rozhodnutí  správního  orgánu:  

Žadatelé v zastoupení.    

 

Odůvodnění: 

 Vydané územní rozhodnutí (vydáno dne 16.1.2013 pod č.j. MUHA 6481/2012, spis. zn. 
Výst./680/2012/Šm, nabylo právní moci dne 21.2.2013)  platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona 
dva roky ode dne, kdy nabylo právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel dne 30.10.2014 
o prodloužení jeho platnosti z toho důvodu, že termín k ukončení realizace  stavby „ČOV a splašková 
kanalizace  Nové Losiny - Jindřichov „ je stanoven do 30.9.2015 a teprve po  kolaudaci  kanalizace a 
uvedení ČOV do zkušebního provozu je možné  realizovat  vlastní  kanalizační přípojky.  

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky 
potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 5.11.2014 vyzván k doplnění žádosti do 28.2.2015 a 
řízení bylo přerušeno   

Žadatel podal dne 28.2.2015 opětovnou žádost o prodloužení  lhůty do 30.4.2015 k doplnění 
dokladů k vedenému řízení z důvodů  chybějících plných mocí a dokladů o právech  stavby od vlastníků 
dotčených  pozemků. Stavební úřad usnesením ze dne 4.3.2015 prodloužil stanovenou lhůtu k doplnění 
chybějících dokladů do 30.4.2015.  Žádost byla doplněna dne 7.5.2015.  

Stavební úřad oznámil veřejnou vyhláškou dne 30.3.2015 zahájení územního řízení známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona 
upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala 
dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů  mohou účastníci řízení 
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s 
účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

 



Č.j. MUHA 3576/2015 str. 9 

 
Stanoviska sdělili: 

- Správa Chráněné krajinné oblasti Jeseníky - souhlasí (č.j. SR/0204/JS/2015 - 2, ze dne 7.4.2015)  

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

K žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby byly doloženy tyto doklady: 

- doklad o právu založeném smlouvou provést stavbu plnou moc k zastupování s :  

  Jitkou Zgarbovou, nar. 23.4. 1955, Nové Losiny 156, 788 23 Jindřichov  

  Marií Zdukosouvou, nar. 8.11.1943, Jindřichov 73, 788 23 Jindřichov   

  Vendulou Vojtěškovou , nar. 29.6.2007, v zastoupení Michaelou Rothovou, nar.3.6.1984, Nové Losiny 
  156,  788 23 Jindřichov   

  Olgou  Rothovou, nar. 8.2.1957, Jindřichov 72, 788 23 Jindřichov  

  Ladislavem Petrem, nar. 31.5.1959, Jindřichov 116, 788 23 Jindřichov  

  Ing. Jiřím Záluským, nar.  22.1.1984, Bohdíkov 29, 789 64 Bohdíkov 

  Miroslavem Cholevou, nar. 7.7.1982, Nové Losiny 173, 788 23 Jindřichov   

  Ilonou  Hanzlovou, nar. 3.11.1972, Jindřichov 68, 788 23 Jindřichov   

  Angelisem Zdukosem, nar. 27.12.1937, Jindřichov 73, 788 23 Jindřichov  

  Michaelem Voráčkem, nar. 8.8.1975, Jindřichov 125, 788 23 Jindřichov    

  Daliborem Fialou, nar. 20.11.1965, Jindřichov 33, 788 23 Jindřichov  

- souhlasy  dotčených orgánů, popřípadě jejich rozhodnutí opatřená doložkou právní moci 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost se k vedenému řízení nevyjádřila.   

 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u Odboru výstavby Městského úřadu 
Hanušovice. O odvolání rozhoduje Odbor strategického rozvoje kraje, územního plánování a stavebního 
řádu, oddělení územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Olomouckého kraje Olomouc. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, 
jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou 
přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí 
také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 
nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 



Č.j. MUHA 3576/2015 str. 10 

 
K provedení stavby  není potřeba ohlášení anebo stavební povolení, protože se jedná o stavbu 

uvedenou v § 103, odst.1), písm.e), bod.10 stavebního zákona. 

Stavby uvedené v tomto rozhodnutí lze užívat po dokončení, aniž se zahájení užívání oznamuje 
stavebnímu úřadu a nevyžadují ani kolaudační souhlas, jelikož nespadají do výčtu staveb uvedených v § 
119 odst. 1 stavebního zákona. 

 Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 

Rudolf Šmůla 
oprávněná úřední osoba 

  
 
 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 
výši 500 Kč byl zaplacen dne 7.5.2015.  
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce příslušné obce - Jindřichov  a 
úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení. Patnáctým dnem po vyvěšení se oznámení podle § 
25 odst. 2 správního řádu považuje za doručené, byla-li v této lhůtě splněna povinnost zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 
Vyvěšeno dne:………………………….  Sejmuto dne:…………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

Toto oznámení musí být též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup - na elektronické 
úřední desce příslušné obce a na elektronické úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení, po 
dobu 15 dnů. 
 
 
Obdrží: 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 (doručenky) 

OBEC JINDŘICHOV, IDDS: GYWBJDI 

 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 (veřejnou vyhláškou) 

ŽADATELÉ V ZASTOUPENÍ  
KASTL INVEST S.R.O., IDDS: SGYFAHY 
REAL FINANCE CZ, A.S., NOVÁ Č.P. 101, 273 51  UNHOŠŤ 
MONIKA DRECHSLEROVÁ, JINDŘICHOV Č.P. 81, 788 23  JINDŘICHOV U ŠUMPERKA 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., IDDS: E8JCFSN 
POZEMKOVÝ FOND ČESKÉ REPUBLIKY, VÝKONNÝ VÝBOR, IDDS: MRBAIZ9 
SPRÁVA SILNIC OLOMOUCKÉHO KRAJE, P.O., STŘEDISKO ÚDRŽBY ŠUMPERK, IDDS: 
UR4K8NN 
SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE, SPRÁVA DOPRAVNÍ 
CESTY OLOMOUC, IDDS: UCCCHJM 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., HRADEC KRÁLOVÉ, SPRÁVA TOKŮ-OBLAST POVODÍ 
MORAVY SE S. VE VSETÍNĚ - ŠUMPERK, IDDS: E8JCFSN 
JOHANNA FOLWARCZNÁ, JINDŘICHOV Č.P. 118, 788 23  JINDŘICHOV U ŠUMPERKA 
RAIFFESENBANK A. S., IDDS: SKZFS6U 



Č.j. MUHA 3576/2015 str. 11 

 
ZDEŇKA SALAJOVÁ, JINDŘICHOV Č.P. 8, 788 23  JINDŘICHOV U ŠUMPERKA 
ČESKÁ SPOŘITELNA, A.S., IDDS: WX6DKIF 
MODRÁ PYRAMIDA STAVEBNÍ SPOŘITELNA, A. S., IDDS: VF4E8U8 
ANTONÍN MAZÁČ, JINDŘICHOV Č.P. 90, 788 23  JINDŘICHOV U ŠUMPERKA 
ALENA MAZÁČOVÁ, JINDŘICHOV Č.P. 90, 788 23  JINDŘICHOV U ŠUMPERKA 
JOSEF ZACH, POTŮČNÍK Č.P. 103, 788 33  HANUŠOVICE 
HYPOTEČNÍ BANKA, A.S., IDDS: 5AZEGU5 
JINDŘICH BĚTÍK, POSTOUPKY Č.P. 180, 767 01  KROMĚŘÍŽ 1 
JAROSLAV ŠIMEK, ÚDOLNÍ Č.P. 319, 788 33  HANUŠOVICE 
PECUNIA LEASING, A.S., IDDS: YAWFMJR 
JUDR. ANTONÍN DOHNAL, IDDS: DE4G8BR 
MGR. DAVID CHALOUPKA, IDDS: PKJG8H8 
PAVEL ODSTRČIL, NÁPRSTKOVA, OBEC: DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Č.P. 109/10, 779 00  
OLOMOUC 9 
MGR. DAVID KONZ, IDDS: 9U8G8KA 
ČESKÁ PRŮMYSLOVÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA, JEREMENKOVA Č.P. 161/11, VÍTKOVICE, 
703 00  OSTRAVA 3 
JUDR. TOMÁŠ VRÁNA, IDDS: DZSG873 
MGR. JAN PEROUTKA, IDDS: N7TG8U3 
KOMERČNÍ BANKA A.S., IDDS: 4KTES4W 
OKRESNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ, IDDS: 4WKADHC 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA A.S., IDDS: V93DKF5 
SEVEROMORAVSKÁ PLYNÁRENSKÁ, A.S., PLYNÁRNÍ, OBEC: JABLONEC NAD NISOU Č.P. 
2748/6, 702 72  MORAVSKÁ OSTRAVA 
FINANČNÍ ÚŘAD V ŠUMPERKU, IDDS: 5N8AFKY 
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, IDDS: I48AE3Q 
JUDR. VLASTIMIL POROSTLÝ, IDDS: KQSG8WZ 
JUDR. DALIMIL MIKA, IDDS: JCKG8QD 
TELEFÓNICA 02 CZECH REPUBLIC,A.S., IDDS: D79CH2H 
KAREL URBAN, IDDS: Z3DG85U 
MATCO, S.R.O., IDDS: B7YKG9X 
JIŘINA PICKOVÁ, JINDŘICHOV Č.P. 81, 788 23  JINDŘICHOV U ŠUMPERKA 
GE MONEY BANK, A. S., IDDS: 3KPD8NK 
ČEZ DISTRIBUCE, A.S., IDDS: V95UQFY 
JIŘÍ ZÁLUSKÝ, NA HOLBĚ Č.P. 489, 788 33  HANUŠOVICE 
ČESKOMORAVSKÁ STAVEBNÍ SPOŘITELNA, A. S., IDDS: UKMJJQ2 
MGR. IVO NEDBÁLEK, IDDS: NHQG8RS 
SMART FINANCIAL S.R.O., HNĚVOTÍNSKÁ Č.P. 241/52, NOVÁ ULICE, 779 00  OLOMOUC 9 
INTRUM JUSTITIA, S.R.O., IDDS: 98TCMW5 
ALEXEJ ZATLOUKAL - MISERICORDIA, PAVELČÁKOVA Č.P. 441/14, 779 00  OLOMOUC 9 
KOMERČNÍ OBCHODNÍ A ÚVĚRNÍ SPOLEČNOST DOMOV S.R.O., UHERSKÁ Č.P. 618, 190 17  
PRAHA 917 
MGR. RICHARD BEDNÁŘ, IDDS: S6FG77Q 
VODAFONE CZECH REPUBLIC A.S., IDDS: 29ACIHR 
MARIE ZERZOVÁ, JINDŘICHOV Č.P. 101, 788 23  JINDŘICHOV U ŠUMPERKA 
MGR. PAVEL PAJER, IDDS: HXZQ6YU 
CAGNONE A.S., HUSITSKÁ Č.P. 344/63, 130 00  PRAHA 3-ŽIŽKOV 
KAREL MUCHA, JINDŘICHOV Č.P. 151, 788 23  JINDŘICHOV U ŠUMPERKA 
EMILIE MUCHOVÁ, JINDŘICHOV Č.P. 151, 788 23  JINDŘICHOV U ŠUMPERKA 
DOBROSLAVA STOPPENOVÁ, JINDŘICHOV Č.P. 160, 788 23  JINDŘICHOV U ŠUMPERKA 
ANNA HOMOLOVÁ, JINDŘICHOV Č.P. 80, 788 23  JINDŘICHOV U ŠUMPERKA 
OLGA TROCHTOVÁ, JINDŘICHOV Č.P. 171, 788 23  JINDŘICHOV U ŠUMPERKA 
RADOSLAV ŠOLC, JINDŘICHOV Č.P. 167, 788 23  JINDŘICHOV U ŠUMPERKA 
MARIE ŠOLCOVÁ, JINDŘICHOV Č.P. 167, 788 23  JINDŘICHOV U ŠUMPERKA 
TATIANA SCHWARZEROVÁ, JINDŘICHOV Č.P. 16, 788 23  JINDŘICHOV U ŠUMPERKA 
STAVEBNÍ SPOŘITELNA ČESKÉ SPOŘITELNY, A.S., IDDS: B7DGFVJ 
POVODÍ MORAVY, S. P., PRACOVIŠTĚ ŠUMPERK, IDDS: M49T8GW 
RWE DISTRIBUČNÍ SLUŽBY, S.R.O., IDDS: JNNYJS6 



Č.j. MUHA 3576/2015 str. 12 

 
TVCABLE, IDDS: T5W8SQ5 
ČD - TELEMATIKA A.S., SERVIS KABELOVÝCH SÍTÍ OLOMOUC, SKUPINA OCHRANY A 
DOKUMENTACE, IDDS: DGZDJRP 
POLICIE ČR, DOPRAVNÍ INSPEKTORÁT ŠUMPERK, IDDS: N5HAI7V 

  
Dotčené orgány: 
MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠUMPERK, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, JESENICKÁ Č.P. 31, 787 01  
ŠUMPERK 1 
MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠUMPERK, ODBOR DOPRAVY, JESENICKÁ Č.P. 31, 787 01  ŠUMPERK 1 
DRÁŽNÍ ÚŘAD, OBLAST OLOMOUC, IDDS: 5MJAATD 
SPRÁVA  CHKO JESENÍKY, IDDS: 9TTDYJ9 
 
 
 


		2015-07-16T12:41:01+0200
	Rudolf Šmůla
	referent




